
Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

1/15

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, drobný materiál 15 15 15 15

Odborná literatura 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

2/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, tonery. Drobný materiál, ochranné pomůcky. Odborná literatura vztahující se 
k předmětu projektu.

Příjemce č. 1:  SU
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby a drobný materiál nezbytný pro realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

3/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, drobný materiál.

Příjemce č. 2:  UP
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební materiál 
potřebný pro účely projektu.



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

4/15

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, drobný materiál
Dotatek č.2: Navýšení položky

20 20 29 29

Odborná literatura 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 34 34

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

5/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, tonery. Drobný materiál, ochranné pomůcky. Odborná literatura vztahující 
se k předmětu projektu.

Příjemce č. 1:  SU
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby a drobný materiál nezbytný pro realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

6/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, drobný materiál.

Příjemce č. 2:  UP
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu.



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

7/15

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, drobný materiál
Dotatek č.2: Navýšení položky

20 20 31 31

Odborná literatura 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 36 36

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

8/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, tonery. Drobný materiál, ochranné pomůcky. Odborná literatura vztahující 
se k předmětu projektu.

Příjemce č. 1:  SU
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby a drobný materiál nezbytný pro realizaci projektu 20 20 20 20
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

9/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, spotřební materiál pro specifickou prezentaci/suroviny,drobný materiál.

Příjemce č. 2:  UP
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu.



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

10/15

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, drobný materiál
Dotatek č.2: Navýšení položky

20 20 32 32

Odborná literatura 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 37 37

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

11/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, tonery. Drobný materiál, ochranné pomůcky. Odborná literatura vztahující 
se k předmětu projektu.

Příjemce č. 1:  SU
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby a drobný materiál nezbytný pro realizaci projektu 25 25 25 25
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

12/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, spotřební materiál pro specifickou prezentaci/suroviny, drobný materiál.

Příjemce č. 2:  UP
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu.



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

13/15

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, drobný materiál
Dotatek č.2: Navýšení položky

20 20 32 32

Odborná literatura 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 37 37

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

14/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, tonery. Drobný materiál, ochranné pomůcky. Odborná literatura vztahující 
se k předmětu projektu.

Příjemce č. 1:  SU
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby a drobný materiál nezbytný pro realizaci projektu 20 20 20 20
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - C1; C2 - Příloha č. 2

15/15

Běžné kancelářské potřeby nutné pro realizaci projektu - kancelářský papír, psací potřeby, potřeby pro 
archivaci tištěné dokumentace, spotřební materiál pro specifickou prezentaci/suroviny, drobný materiál.

Příjemce č. 2:  UP
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu.


	C1; C2

